[bookmark: _GoBack][image: Нововеличковское СП динского р-на]
СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2024							                      № 14-2/5
станица Нововеличковская

О внесении изменений в решение Совета Нововеличковского
сельского поселения Динского района от 25 декабря 2015 г.
№ 99-19/3 «Об утверждении схем водоснабжения
и водоотведения Нововеличковского сельского поселения
Динского района Краснодарского края»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 г. № 1540-КЗ «Градостроительный кодекс Краснодарского края», Постановлением Правительства Российской Федерации                               от 05 сентября 2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения (вместе с «Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», «Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения»), Постановлением Правительства Российской Федерации                 от 26 января 2023 г. № 6 «О стандартах раскрытия информации в сфере водоснабжения и водоотведения» и руководствуясь статьей 37 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 25 декабря 2015 г. № 99-19/3 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения Нововеличковского сельского поселения Динского района Краснодарского края», утвердив приложение к решению в новой редакции в связи с проведенной актуализацией 2024 года.
2. Администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети «Интернет».

2.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройства Совета Нововеличковского  сельского поселения Динского района (Подолякин Д.А.) и администрацию Нововеличковского сельского поселения Динского района.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета
Нововеличковского сельского поселения
Динского района                                                                        	Н.Н.Балванов

Глава Нововеличковского
сельского поселения
Динского района                                                                                   Г.М. Кова
image1.jpeg
\ /2
7N